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برنامه های ایران در نمایشگاه کتاب مسکو؛

 از بزرگداشت یک مترجم قرآن تا »پل ادبی ایران و روسیه«

موسی معتمدی؛ نماينده ايران در مسابقات بین المللی قرآن روسیه 

علی اکبر بابایی عنوان کرد:

جلد دوم »تاریخ تفسیر قرآن« در انتظار بازار نشر

از  مسکو  کتاب  نمایشگاه  در  ایران  برنامه های 
بزرگداشت یک مترجم قرآن تا سلسله نشست هایی با 

عنوان »پل ادبی ایران و روسیه« را شامل می شود.
نمایشگاه کتاب  میهمان ویژه  امسال  ایران  کشور 
مسکو است و در این راستا برنامه های متعددی را برای 
حضور فعال در این رویداد فرهنگی پیش بینی کرده که 

در ادامه بخشی از این برنامه ها آمده است:
الف- به دلیل پیشینه گسترده مطالعات ایرانشناسی 
در شوروی سابق و روسیه کنونی سلسله نشست های 
»پل ادبی ایران و روسیه« با حضور نویسندگان ایرانی و 
روسی برگزار می شود. اساتید ایرانی که در این برنامه ها 
کشورمان  برجسته ترین های  زمره  در  می کنند  شرکت 
هستند که از آن جمله می توان به هوشنگ مرادی کرمانی 
و میرجلال الدین کزازی اشاره کرد. اساتید دانشگاهی از 
دانشگاه تهران و علامه طباطبایی)ره( که گروه زبان روسی 
فعالی دارند در این جمع حضور دارند. موضوعات این 

برنامه ها عبارتند از:
سیری در جهان شناسی ادبیات فارسی)از رودکی تا 
جامی(، بازتاب آثار روسی در ایران، تصویری از ادبیات 
معاصر فارسی، میراث مکتوب)نسخ خطی(، مطالعات 
ایرانشناسی در روسیه و حوزه روس زبان، عصر شاهنامه، 
گسترش زبان فارسی در روسیه، ادبیات تطبیقی فارسی 
ایران شناسان روسی که  از  از دو تن  و روسی، تجلیل 
توسط بنیاد ایران شناسی در کشورمان شناسایی شده اند 
و برنامه قرآن بزرگداشت عثمان محمد نوریف)مترجم 

قرآن به روسی(.
ب- علاوه بر نمایش کتاب هایی که به زبان روسی 
با  کتاب  زیادی  تعداد  شده،  و چاپ  ترجمه  ایران  در 
حمایت مؤسسه نمایشگاه ها و یا توسط ناشران بخش 

خصوصی برای نخستین بار منتشر می شود:
)مروری  علم«  »روشنای  کتاب  از  رونمایی   -1
بر بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی پیرامون دانش و 
تولید علم( به زبان انگلیسی و با مقدمه و معرفی به زبان 

روسی
به  سعدی«  »بوستان  روسی  فارسی  زبانه  دو   -2

تحقیق و اهتمام ایرج رستگار
3- رونمایی از شاهنامه کاترین، برای نخستین بار 
این کتاب به عنوان یک اثر فارسی و با ترجمه همزمان 
روسی در سن پترزبورگ چاپ شده است. در واقع بعد 
از تاریخ 1793 میلادی چاپ به زبان و فونت فارسی 

مورد توجه قرار می گیرد و سرآغاز مبادلات فرهنگی آن 
هم از جنس کتاب میان ایران و روسیه است.

ایران؛  انتخابات در  »نظام  از کتاب  4 - رونمایی 
مسئله ها و تضادها« به زبان روسی و با مقدمه علی اکبر 

ولایتی
5 - رونمایی از ترجمه عربی و روسی اطلس جنگ 

ایران و عراق به همت مجمع ناشران دفاع مقدس
پژوهشی  فهرست گنجینه  کتاب  از  6- رونمایی 

ولادیمیر مینورسکی« تألیف گودرز رشتیانی
7 - رونمایی از کتاب »روزهای یک عشق« افشین 

یدالهی به زبان روسی

8 - رونمایی از کتاب مصور »ایران« به زبان روسی 
انتشارات مؤسسه نمایشگاه های فرهنگی ایران

9 - رونمایی از کتاب »مشاهیر ادبیات کهن فارسی« 
به زبان روسی

10- رونمایی از کتاب »آهی که رفته بر باد« سعید 
رمضانی و آنشرلا ورنر به زبان روسی

غریبه  که  »شما  روسی  ترجمه  از  رونمایی   -11
نیستید« هوشنگ مرادی کرمانی

12- رونمایی از ویرایش جدید کتاب آموزش زبان 
فارسی، رایزنی فرهنگی ایران در مسکو.

در  روسی  آثار  کتابشناسی  انتشار  و  آماده سازی 
ایران نیز در نمایشگاه کتاب مسکو ارائه خواهد شد که 
این کتاب مشتمل بر 212 عنوان کتاب ترجمه شده از 
زبان فارسی به روسی بوده و 1692 عنوان نیز از روسی 
به فارسی ترجمه شده است. با نگاهی اجمالی به این 
فهرست واره آثار نویسندگانی چون چخوف با مجموعه 
آثار  با  داستایوفسکی  مشهورش،  کوتاه  داستان های 
پرمخاطبی چون »ابله«، »برادران کارمازوف« و تولستوی 
»آناکارنینا«،  صلح«،  و  »جنگ  چون  پرفروشی  آثار  با 
»اعتراف« و ... و ماکسیم گورکی با آثاری چون »مادر«، 
»ولگردها«، »عجوزه« و ... در زمره نویسندگان پرمخاطب 

روس در ایران بودند.
به  بار  نخستین  برای  »تاپ«  طرح  از  رونمایی 
منظور تشویق ترجمه و نشر فارسی به زبان های دیگر 
از  بخشی  و  انجام می شود  کتاب مسکو  نمایشگاه  در 
هزینه های ترجمه و نشر کتاب در زبان مقصد توسط 
مرکز ساماندهی در ترجمه و نشر معارف اسلامی و علوم 
انسانی وابسته به سازمان فرهنگ و ارتباطات پرداخت 

می شود.

»موسی معتمدی«، به عنوان نماینده کشورمان برای 
حضور در مسابقات بین المللی قرآن روسیه انتخاب شد. 
مسابقات بین المللی قرآن روسیه، از 16 مهر ماه به همت 
شورای مفتیان این کشور برگزار و موسی معتمدی، حافظ 
کل قرآن کشورمان، نماینده ایران در این رقابت ها است.

این مسابقات به صورت چرخشی در رشته های تلاوت 
و حفظ قرآن کریم برگزار می شود، به این صورت که 
یک سال در رشته قرائت و یک سال در رشته حفظ قرآن 
برگزار می شود. با توجه به برگزاری مسابقات سال گذشته 
در رشته قرائت، امسال مسابقات در رشته حفظ برگزار و 

موسی معتمدی، حافظ کل قرآن نماینده کشورمان در این 
رقابت ها است.موسی معتمدی متولد 1367 شهر مقدس 
قم است که سال 1392 در سی وششمین دوره مسابقات 
سراسری قرآن کریم مقام دوم رشته حفظ کل را کسب 
کرد، البته از آنجا که وی سال گذشته به هیچ مسابقه ای 

اعزام نشده بود، امسال برای مسابقات روسیه انتخاب شد. 
سال گذشته، مهدی غلام نژاد به عنوان نماینده کشورمان 
در مسابقات روسیه حاضر شد و مقام دوم رشته قرائت را 
کسب کرد. همچنین امین پویا، قاری بین المللی کشورمان 

مقام نخست مسابقات روسیه را در کارنامه دارد.

علی اکبر بابایی بعد از انتشار جلد اول »تاریخ تفسیرقرآن« نگارش 
جلد دوم این مجموعه را آغاز کرده است؛ این جلد نیز از سوی انتشارات 

پژوهشگاه حوزه و دانشگاه منتشر می شود.
حجت الاسلام علی اکبر بابایی، عضو هیئت علمی حوزه و دانشگاه 
گفت: هم اکنون جلد دوم »تاریخ تفسیر قرآن« را در دست تالیف دارم. 
جلد اول این مجموعه چند سال پیش چاپ شده است.وی در ادامه گفت: 
جلد دوم این مجموعه از آغاز غیبت کبری  تا قرن 7 را شامل می شود. 
این تاریخ را بر اساس اعتقادات شیعه زمانبندی کردیم. در جلد اول، به 
تاریخ در عصر رسالت، در عصر حضور امامان معصوم و در عصر غیبت 
از سال 330  آغاز غیبت کبری که  از  پرداختیم و در جلد دوم  صغری 
هجری آغاز می شود تا قرن 7 ادامه می دهیم و از 7 به بعد در جلد سوم 

و چهارم بررسی می شود.

این استاد دانشگاه افزود: در این کتاب سعی کرده ام به مفسرین و 
کتاب های تفسیری که موجود و چاپ شده است، استناد کنم، در ضمن 
کتاب های تفسیری که مفقود شده بودند و رجال شناسان و کتاب شناسان 
از آنها خبر داده اند را نیز در این جلد معرفی می کنم و مستنداتی را هم 
می آورم که چه کسانی از این کتاب ها خبر داده است.وی در ادامه گفت: 
در ارائه تفسیر قرآن، قرن به قرن پیش می رویم. ابتدا تفسیرها و مفسرینی 
که از سال 330 هجری تا سال  400 می زیسته اند را شناسایی می کنیم و 
آنها را به تفکیک تاریخ در کتاب می آوریم و در پایان هر قرن، تحلیل 
خود را از حوادث و نوآوری هایی که در آن  قرن در زمینه تفسیر قرآن 
اتفاق افتاده است را ذکر می کنم؛ به عنوان مثال چه روش های به تفسیر 
سنت  اهل  و  شیعه  تفسیر  بین  البته  بوده است  حاکم  آن  قرن  در  قرآن  

تفکیک قائل می شویم.
وی در آخر گفت: البته از قرن  دوم به بعد تفکیک بین تفسیر شیعه 

و سنی امکان پذیرشد.

راه اندازی مرکز تخصصی آموزش های 
قرآنی دانشگاه علمی ـ کاربردی مشهد 
خراسان  کاربردی  ـ  علمی  دانشگاه  رئیس 
آموزش های  تخصصی  مرکز  تشکیل  از  رضوی 

قرآنی در این دانشگاه تا بهمن ماه امسال خبر داد.
ـ  علمی  دانشگاه  رییس  تشکری،  مرتضی 
رشته های  با  رابطه  در  رضوی،  خراسان  کاربردی 
معاونت  همکاری  با  گفت:  دانشگاه  این  قرآنی 
مرکزی  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزرات  قرآنی 
قرآنی در تهران راه اندازی شده است اما در مشهد 

هنوز چنین مرکزی نداریم.
خراسان  کاربردی  ـ  علمی  دانشگاه  رییس 
رضوی با بیان اینکه در مشهد هم مذاکراتی برای 
احداث یک مجموعه صرفا قرآنی با مدیرکل ارشاد 
این  کرد:  اظهار  است،  شده  انجام  مشهد  اسلامی 
مجموعه مشخصا در دو رشته کاردانی تربیت مربی 
فعالیت  قرآن  مدرس  تربیت  کارشناسی  و  قرآن 
فعالیت های  حوزه  این  در  که  حالی  در  می کند، 
می توان  مثال  طور  به  داد،  انجام  می توان  بیشتری 
دانشجوی رشته خبرنگار قرآنی در این دانشگاه نیز 
پذیرش داشته باشیم. وی با اشاره به برنامه های آتی 
قرآنی  آموزش های  مرکز  تشکیل  از  دانشگاه،  این 
مشهد در این دانشگاه، تا بهمن ماه امسال خبر داد 
تا  قرآنی  آموزش های  مرکز  امیدواریم  افزود:  و 
بهمن ماه راه اندازی شود، همچنین برای راه اندازی 
افغانستان  ـ کاربردی در  آموزش های علمی  مرکز 
مذاکراتی با هر دو طرف انجام شده که نتایج بسیار 
معرفی  در  است. تشکری  خوبی هم حاصل شده 
این دانشگاه گفت: دانشگاه جامع علمی ـ کاربردی 
حدودا 20 سال است که در حوزه آموزش مشغول 
بوده و از همان ابتدا در خراسان رضوی در چهار 
آموزشی کشاورزی، فرهنگ و هنر، صنعت  گروه 
و مدیریت خدمات اجتماعی فعال بوده است؛ در 
کارشناسی  و  کاردانی  رشته   700 در  حاضر  حال 
دانشجو می پذیرد که تمام این رشته ها به درخواست 
بنگاه های اقتصادی و دستگاه های اجرایی، مشغول 
به فعالیت هستند. وی با اشاره به اینکه در خراسان 
رضوی 64 مرکز علمی ـ کاربردی داریم که با 55 
هزار دانشجو و 60 هزار کد رشته ـ محل مشغول 
هدف  دانشگاه  این  در  کرد:  ابراز  هستند،  فعالیت 
پیروی از موج های ایجاد شده در فضاهای آموزشی 
نیست زیرا کمیت دانشجو اولویت اول نبوده بلکه 
بحث  در  دانشگاه  این  هدف های  محقق شدن 
دارد.  اهمیت  دانشجو  کمیت  سپس  و  آموزشی 
رییس دانشگاه علمی ـ کاربردی خراسان رضوی با 
بیان اینکه رویکرد ما سوق دادن تقاضای اجتماعی 
به سمت تحصیلات تکمیلی نیست و این دانشگاه 
است،  تقاضامحور  محوربودن،  عرضه  جای  به 
ارشد  کارشناسی  رشته های  برقراری  برای  افزود: 
اگر  مثال  طور  به  است،  توسعه ای  فضای  به  نیاز 
در استان خراسان رضوی پروژه ای به شکل کلان 
اجرا شود که نیاز به نیروی متخصص برای اجرا و 
مدیریت داشته باشد می توان با طی مراحل قانونی 
رشته های مورد نیاز مدیریتی را تا سطح کارشناسی 

ارشد در آن ها تعریف کرد.

تلاوت معنامحور نیازمند تلاوت قرآن 
به معنای دقیق و کامل کلمه است 

لازمه  قزوین  استان  قرآن  عالی  شورای  دبیر 
اجرای تلاوت معنا محور را آشنایی دقیق با معانی 
فقط در مورد  افزود: واژه تلاوت  و  دانست  قرآن 
قرآن به کار می رود که واژه پرمعنا و عمیقی است.

قزوین   استان  ممتاز  قاری  وفاپور،  مجید 
به  رسیدن  کرد:  اظهار  محور  معنا  تلاوت  پیرامون 
معنای  به  قرآن  نیازمند تلاوت  معنا محور  تلاوت 

دقیق و کامل کلمه و تلاوت آگاهانه است.
گفت:  قرآن  قرائت  مراتب  توضیح  در  وی 
واژه  اما  می گوید،  قرائت  را  خواندنی  هر  عرب، 
که  می برد  کار  به  قرآن  مورد  در  فقط  را  تلاوت 
سوره  دوم  آیه  در  و  است  عمیقی  و  پرمعنا  واژه 
عالی  شورای  دبیر  است.  شده  اشاره  آن  به  انفال، 
روحانی  جوانب  به  اشاره  با  قزوین  استان  قرآن 
»وَإذَِا  توضیح  در  و  آیه  در  شده  ذکر  معنوی  و 
برابر  در  که  کسانی  کرد:  بیان  آیاَتهُُ«  عَلَیهْمِْ  تلُیِتَْ 
را  آیات  با توجه  دارند و  خدا احساس مسئولیت 
می خوانند، »زَادَتهُْمْ إیِمَاناً«، ایمانشان زیاد می شود و 
بر خداوند متعال متوکل می شوند. وفاپور ادامه داد: 
ا  لَاةَ وَممَِّ َّذِینَ یقُیِمُونَ الصَّ در آیه بعد آمده است »ال
رَزَقْناَهُمْ ینُفقُِونَ« که به ثمره تلاوت قرآن از جنبه 
علمی و خارجی اشاره دارد، یعنی   همان کسانی که 
با توجه  دارند و  برابر خدا احساس مسئولیت  در 
برای  نماز هستند و  برپاکننده  آیات را می خوانند، 
مردم از آنچه که خودشان دارند، می بخشند و انفاق 
جمع  در  قزوین  استاندار  قرآنی  مشاور  می کنند. 
احساس  ویژگی  سه  قرآن،  تلاوت  ثمرات  بندی 
مسئولیت در برابر خدا و تکامل ایمان و توکل را 
به عنوان ثمرات روحانی و معنوی و ارتباط با خدا 
در اقامه نماز و ارتباط و پیوند با خلق خدا را از 
جمله ویژگی های علمی و خارجی برشمرد و افزود: 
به این نتیجه می رسیم تلاوتی که با توجه به معنا و 
مفهوم آیات و به معنای دقیق و کامل تلاوت باشد چه 
ثمرات گسترده و وسیعی دارد. این حافظ موضوعی 
قرآن بیان کرد: تلاوتی که با توجه به معنا نباشد و 
فقط صرف خواندن آوازی آیات باشد و مستمعین 
هم الله، الله بگویند و فقط به دلیل صوت و لحن زیبا، 
عوامانه قاری را تشویق کنند به آن هدف غایی و نهایی 
تلاوت قرآن نمی رسد. وفاپور با اشاره به تلاوت های 
استاد مصطفی اسماعیل بیان کرد: در روایت داریم که 
قرآن را طوری تلاوت کنید که انگار بر شما نازل شده 
و این ویژگی در تلاوت  های استاد مصطفی اسماعیل 
به وضوح دیده می شود و طوری با واژه ها کار می کند 
که سئوالی، خبری و بشارت و انذار داشتن آیات را 
به زیبایی انتقال می دهد. وی با عنوان نیازمندی های 
تلاوت معنا محور بیان کرد: در بحث وقف و ابتدا 
کاملا کاربرد و آشنایی با مفاهیم معنا پیدا می کند و 
اگر به مفاهیم مسلط نباشیم در بعضی آیات بلند که 
هیچ یک از علامت های وقف وجود ندارد نمی توانیم 
وقف و ابتدای صحیح داشته باشیم و در بحث صوت 
و لحن نیز، قاری اگر معنی را به خوبی درک کند و 
با الحان هم آشنا باشد، می تواند از الحان متناسب با 

معنای آیات استفاده کند.

آگهى ابلاغ دادنامه
بدينوسيله پيرو آگهى هاى قبلى به مهدى برومند- محمد صادق برومد فعلا مجهول المكان 
بطرفيت  ابرده  پور  به وكالت صادق  پورابرده  دادخواست غلامرضا  مورد  در  مى شود  ابلاغ 
ابطال سند به موجب حكم شماره 9409977577600528 در پرونده كلاسه  شما به خواسته 
26/931219 مستندا به مادتين 84 و 89 قانون آيين دادرسى قرار رد دعوا وخواسته خواهان 
صادر و اعلام مى نمايد. مراتب فوق در روزنامه آگهى و با توجه به غيابى بودن دادنامه مذكور، 

ظرف بيست روز از تاريخ درج در روزنامه قابل واخواهى در همين دادگاه مى باشد.
جلال خوشدل شهرى- مدير دفتر شعبه 26 دادگاه عمومى حقوقى مشهد    م الف: 23447

آگهى ابلاغ اجرائيه
آقاى محمدحسين خالقى يزدى پيرو آگهى هاى قبلى در خصوص دعوى مريم خضرايى راد 
به طرفيت شما بدينوسيله ابلاغ مى گردد كه در پرونده  كلاسه 26/921250 منجر به صدور 
اجرائيه بر عليه شما مبنى بر پرداخت مبلغ 1/140/000/000 ريال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ 22/700/000ريال خسارت دادرسى و حق الوكاله وكيل برابر تعرفه و به خسارت تاخير 
تاديه از تاديه تقديم دادخواست (1392/10/04) تا زمان وصول بر اساس نرخ تورم كه توسط 
بانك مركزى اعلام ميشود و پرداخت نيم عشر دولتى در حق دولت گرديده است. لذا مراتب 
وفق مواد 9-118-119 ق.ا.ا.م يك نوبت در روزنامه محلى كثيرالانتشار درج مى گردد. اين 
اجرائيه ده روز پس از انتشار بموقع اجراء گذارده خواهد شد. پس از اين براى عمليات اجرائى 
ابلاغ يا اخطار ديگرى به شما نخواهد شد مگر اينكه محل اقامت خود را كتبا به قسمت اجرا 

اعلام نمائيد.
جلال خوشدل شهرى- مدير دفتر شعبه 26 دادگاه عمومى حقوقى مشهد

م الف: 23455

آگهى تبادل لوايح
پيرو آگهى قبلى بدين وسيله به آقاى/خانم سمانه بزرگى فعلا مجهول المكان ابلاغ مى شود 
راى  از  نظر خواهى  تجديد  بر  مبنى  دادخواستى  پرند خراسان)  (شركت  نويد شريف  آقاى 
به طرفيت شما صادر  اين دادگاه كه در خصوص مطالبه خسارت  شماره 7/5/94-000440 
گرديده به دفتر دادگاه تسليم نموده است بدينوسيله و به منظور تبادل لوايح مراتب يك نوبت 
آگهى مى شود تا چنانچه دفاع يا پاسخى داريد ظرف ده روز از تاريخ درج آگهى به دفتر 
تسليم  كتبا  را  دفاعيه خود  و  دريافت  را  و ضمائم  دادخواست  ثانى  نسخه  و  مراجعه  دادگاه 

نمائيد. 
شيد پيله ور- مدير دفتر شعبه 23 دادگاه عمومى حقوقى مشهد   م الف: 23312

آگهى تبادل لوايح
بدينوسيله به بهنام حيدرى نيا - مريم حيدرى نيا فعلا مجهول المكان ابلاغ مى گردد كه نسبت 
به دادنامه شماره 900997511201042 مورخ 1390/06/26 در پرونده كلاسه 26/890422 به 
طرفيت شما تقاضاى تجديدنظر خواهى نموده است، كه از تاريخ انتشار اين آگهى ظرف ده 
روز مهلت داريد با مراجعه به دفتر اين دادگاه، ضمن اعلام نشانى دقيق محل اقامت خود و 
دريافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم، هرگونه پاسخى داريد در يك نسخه تقديم نمائيد و 

الا پرونده با همين كيفيت به مرجع محترم تجديدنظر مركز استان ارسال خواهد گرديد. 
جلال خوشدل شهرى- مدير دفتر شعبه 26 دادگاه عمومى حقوقى مشهد

م الف: 23456

آگهى تبادل لوايح
پيرو آگهى قبلى بدين وسيله به آقاى/خانم مهدى روشن رودى فعلا مجهول المكان ابلاغ مى 
شود آقاى/خانم سيد جليل كيش بافان دادخواستى مبنى بر تجديد نظر خواهى از راى شماره 
000413-31/4/94 اين دادگاه كه در خصوص مطالبه وجه به طرفيت شما صادر گرديده به 
دفتر دادگاه تسليم نموده است بدينوسيله و به منظور تبادل لوايح مراتب يك نوبت آگهى مى 
شود تا چنانچه دفاع يا پاسخى داريد ظرف ده روز از تاريخ درج آگهى به دفتر دادگاه مراجعه 

و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و دفاعيه خود را كتبا تسليم نمائيد. 
شيد پيله ور- مدير دفتر شعبه 23 دادگاه عمومى حقوقى مشهد    م الف: 23310

آگهى ابلاغ وقت رسيدگى
خواهان على تازيكى دادخواستى به طرفيت خوانده اشرفعلى صالحى فرمان آبادى به خواسته 
مطالبه طلب دادگاه هاى عمومى كه جهت رسيدگى به شعبه 26 دادگاه حقوقى مشهد ارجاع 
و به كلاسه 26/940526 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 1394/08/04 و ساعت 08:00 
به دستور  و  به درخواست خواهان  بودن خوانده،  المكان  به علت مجهول  است.  تعيين شده 
دادگاه و به تجويز ماده 73 ق-آ-د-م يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى 
شود تا خوانده پس از نشر آگهى ظرف مدت يك ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
جهت  بالا  مقرر  وقت  در  و  دريافت  را  ضمائم  و  دادخواست  دوم  نسخه  خود  كامل  نشانى 
رسيدگى در اين دادگاه حضور بهم رساند. چنانچه بعدا ابلاغى به وسيله آگهى لازم شود فقط 

يك نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.
جلال خوشدل شهرى- مدير دفتر شعبه 26 دادگاه عمومى حقوقى مشهد 

م الف: 234449

آگهى ابلاغ دادنامه
احتراماً، بدينوسيله به آقاى وحيد چمنى فرزند صحبت ا... فعلا مجهول المكان ابلاغ مى شود 
مطالبه وجه  بخواسته  بطرفيت شما  فرزند شيرمحمد  بيك  آقاى حسين  دادخواست  مورد  در 
بموجب حكم شماره 210/31 شماره احكام مورخه 1393/12/7 در پرونده كلاسه 167/93/ 
و ظرف  راى صادره حضورى  ايد،  شده  محكوم  ريال   22/000/000 مبلغ  پرداخت  به   221
مراتب  لذا  باشد  مى  مشهد  عمومى  محاكم  در  خواهى  تجديدنظر  مهلت  روز  بيست  مدت 
در روزنامه درج ميگردد و راى صادره از تاريخ درج روزنامه در مهلت قانونى قابل تجديد 

نظرخواهى مى باشد.
مدير دفتر شعبه 21 شوراى حل اختلاف مشهد ويژه زندان مركزى مشهد - جواد مجيدى

آگهى ابلاغ دادنامه
پيرو آگهى هاى قبلى به خانم آرزو فرهادى فرزند كوروش فعلا مجهول المكان ابلاغ مى گردد 
بموجب دادنامه اصدارى شماره 9409977593600538 در پرونده كلاسه 136/930681 به اتهام 
است  مال محكوم گرديده  رد  و  تعزيرى  يكسال حبس  تحمل  به  رايانه  با  مرتبط  كلاهبردارى 
دادنامه صادره غيابى و ظرف مدت ده روز پس از رويت قاب واخواهى است مراتب يك نوبت 
آگهى مى گردد تا چنانچه مشارليه به حكم صادره اعتراضى دارد اعتراض خود را به شعبه 136 

مستقر در مجتمع قضايى قدوسى مشهد تسليم نمايد.
مدير دفتر شعبه 136 دادگاه كيفرى دو مشهد- محمدزاده

م الف: 23468

ابلاغ وقت رسيدگى
به طرفيت خواندگان حميدرضا فخاريان و محمدرضا  خواهان على وحيدى نجار دادخواستى 
فخاريان و اتحاديه صنف خدمات موتورى مشهد به خواسته اعتراض ثالث اصلى تقديم دادگاه 
عمومى  دادگاه   4 شعبه  به  رسيدگى  جهت  كه  نموده  مشهد  شهرستان  شهرستان  عمومى  هاى 
حقوقى مجتمع قضايى امام خمينى شهرستان مشهد واقع در استان خراسان رضوى- شهرستلن 
ابتداى بلوار شهيد مدرس ارجاع و به كلاسه 9409987575400303 ثبت گرديده كه  مشهد- 
وقت رسيدگى آن 1394/07/25 و ساعت 10:30 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن 
خوانده حميد رضا فخاريان فرزند محمد جواد و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون 
آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب در يك نوبت 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
– على  امام خمينى شهرستان مشهد  دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى   4 دفتر شعبه  مدير 

خاكشور
م الف: 23437

ابلاغ وقت رسيدگى
خواهان ايمان صنعت دوست دادخواستى به طرفيت خوانده احسان حكم آبادى به خواسته مطالبه 
خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخير تاديه و مطالبه وجه چك تقديم دادگاه هاى عمومى 
شهرستان شهرستان مشهد نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع 
ابتداى  استان خراسان رضوى- شهرستلن مشهد-  امام خمينى شهرستان مشهد واقع در  قضايى 
بلوار شهيد مدرس ارجاع و به كلاسه 9409987575400316 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى 
آن 1394/07/14 و ساعت 12:30 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده احسان 
حكم آبادى فرزند محمد و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى دادگاه 
هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب در يك نوبت در يكى از جرايد 
كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگى حاضر گردد.
– على  امام خمينى شهرستان مشهد  دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى   4 دفتر شعبه  مدير 

خاكشور
م الف: 23438

آگهى تبادل لوايح
مجهول  فعلا  عربى  آبادى  عباس  محمد  برومند-  صادق  محمد  برومند-  مهدى  به  بدينوسيله 
المكان ابلاغ مى گردد كه نسبت به دادنامه شماره 9409977577600528 مورخ 1394/04/22 
از  به طرفيت شما تقاضاى تجديدنظر خواهى نموده است، كه  در پرونده كلاسه 26/931219 
تاريخ انتشار اين آگهى ظرف ده روز مهلت داريد با مراجعه به دفتر اين دادگاه، ضمن اعلام 
نشانى دقيق محل اقامت خود و دريافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم، هرگونه پاسخى داريد 
در يك نسخه تقديم نمائيد و الا پرونده با همين كيفيت به مرجع محترم تجديدنظر مركز استان 

ارسال خواهد گرديد. 
جلال خوشدل شهرى- مدير دفتر شعبه 26 دادگاه عمومى حقوقى مشهد

م الف: 23453

پيرو آگهى هاى منتشره در جرايد بدينوسيله به محكوم عليه رسول رحمانى كه مجهول المكان 
از شعبه 35  دادنامه شماره 9309977502500342 صادره  ابلاغ مى گردد چون وفق  باشد  مى 
به انضمام هزينه  به پرداخت اصل خواسته 7500000 ريال  در پرونده شماره 930271 محكوم 
دادرسى بمبلغ سيصد و شصت و پنج هزار ريال خسارت تاخير تاديه از تاريخ سررسيد 91/12/14 
در حق محكوم له آقاى محمد ابراهيمى حسين آبادى و نيم عشر دولتى شده ايد ظرف ده روز 
از انتشار اين آگهى مهت داريد نسبت به اجراى مفاد اجرائيه اقدام نماييد در غير اينصورت دايره 

اجراى احكام طبق مقررات نسبت به وصول مطالبات با هزينه اجرايى اقدام خواهد نمود. 
منشى شعبه 35 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره يك شهرستان مشهد- الهام فرهنگى

م الف: 930271

بدينوسيله پيرو آگهى هاى قبلى به آقاى حميد ذوقى نژاد فعلا مجهول المكان ابلاغ مى شود در 
مورد دادخواست آقاى احسان جاودانى عليه شما به خواسته مطالبه وجه به موجب راى شماره 
به  به محكوميت خوانده  9409977507000225 مورخه 94/02/29 در رونده كلاسه 931194 
پرداخت مبلغ يازده ميليون و هشتصد هزار ريال بابت اصل خواسته و مبلغ سيصد و پنجاه هزار 
ريال هزينه تمبر دادرسى و خسارت تاخير تاديه از تاريخ سررسيد چك الى يوم الاداء بر مبناى 
نرخ تورم طبق شاخص سالانه بانك مركزى در حق خواهان محكوم شده ايد مراتب بدينوسيله 
در روزنامه درج مى گردد راى صادره غيابى و از تاريخ درج در روزنامه ظرف بيست روز پس 

از درج آگهى قابل واخواهى در همين شعبه است.
مسئول دفتر شعبه 190 شوراهاى حل اختلاف مجتمع شماره 4 مشهد

م الف: 22999

به  ثبت شده  تقديمى  به شرح دادخواست  خواهان رونوشت حصر وراثت محسن يحيايان فرزند 
كلاسه 940579/187 از اين دادگاه درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده كه 
شادروان سيد ابوالقاسم يحيائيان در اقامتگاه دائمى خود بدرود حيات گفته و ورثه حين الفوت آن 
منحصر است به: 1- سيد مسعود يحيائيان بافنده ش ش 546 2- سيد مرتضى يحيائيان بافنده ش ش 
2578 3- سيد مصطفى يحيائيان بافنده ش ش 0925383521 4- سيد محسن يحيائيان بافنده ش ش 
2686 5- سيد مجيد يحيائيان بافنده ش ش 983 6- سيده محيا يحيائيان بافنده ش ش 0921783795 
7- سيده مهين يحيائيان بافنده ش ش 547  8- معصومه سادات يحيائيان بافنده ش ش 13683 9- بى 
بى منصوره يحيائيان بافنده ش ش 70203 10- محبوبه طالبى ش ش 643/ اينك با انجام تشريفات 
مقدماتى درخواست مزبور يك نوبت آگهى مى گردد تا چنانچه شخصى اعتراض دارد و يا وصيت 
نامه اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر آگهى ظرف مدت يك ماه به اين دادگاه تقديم دارد 

والا گواهى صادر خواهد شد.
متصدى امور دفترى شعبه 187 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره چهار شهرستان مشهد – خديجه 

عبداالله نژاد   م الف: 22893

بدينوسيله به آقاى سياوش اسماعيلى كامرانى فعلا مجهول المكان ابلاغ مى شود كه آقاى جواد 
ندائى حداد دادخواستى به خواسته سفته به طرفيت شما به شعبه 184 شوراى حل اختلاف مشهد 
ارائه و به كلاسه 940545 ثبت و براى روز يك شنبه مورخه 1394/08/10 ساعت 11:30 وقت 
روزنامه  در  نوبت  يك  مراتب  ق-آ-د-م   73 ماده  استناد  به  لذا  است  گرديده  تعيين  رسيدگى 
كثيرالانتشار درج مى گردد. شما مى توانيد قبل از رسيدگى به دبيرخانه شوراى حل اختلاف شعبه 
189 شهرستان مشهد مستقر در مجتمع شماره 4 به نشانى نبش دانش آموز 2 مراجعه و با ارائه آدرس 
جديد خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر جهت رسيدگى در شورا 

حاضر شويد. در صورت عدم حضور غيابا رسيدگى خواهد شد.
مسئول دبيرخانه شعبه 184 شوراى حل اختلاف مشهد    م الف: 22894

خواهان/شاكى بانك مهر اقتصاد دادخواستى به طرفيت خوانده/متهم فاطمه جهانى و حسن مهربان 
به خواسته مطالبه وجه چك تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان مشهد نموده كه جهت 
رسيدگى به شعبه 52 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد- بلوار 
شهيد قره نى – نبش قره نى 31 ارجاع و به كلاسه 9409987458200184 ثبت گرديده كه وقت 
رسيدگى آن 1394/07/19 و ساعت 09:15 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده/

متهم و درخواست خواهان/ شاكى و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى و 
انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب در يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى 
مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
رسيدگى  جهت  فوق  مقرر  وقت  در  و  دريافت  را  ضمائم  و  دادخواست  دوم  نسخه  خود  كامل 

حاضر گردد.
– مهرى  منشى دادگاه حقوقى شعبه 52 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد 

مكارى    م الف: 23296

خواهان/شاكى بانك مهر اقتصاد دادخواستى به طرفيت خوانده/متهم محمود ابراهيمى كهنه قوچان 
و مهدى انصارى و داود سپهرى نسب و محمد على نيك انجام به خواسته مطالبه وجه چك تقديم 
دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان مشهد نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 52 شوراى حل 
اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد- بلوار شهيد قره نى – نبش قره نى 31 
و  ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 1394/07/18  به كلاسه 9409987458200181  و  ارجاع 
ساعت 09:30 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/ 
امور مدنى و  انقلاب در  و  آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى  قانون  ماده 73  به تجويز  و  شاكى 
دستور دادگاه مراتب در يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس 
از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم 

دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
– مهرى  منشى دادگاه حقوقى شعبه 52 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد 

مكارى    م الف: 23293

خواهان/شاكى بانك مهر اقتصاد دادخواستى به طرفيت خوانده/متهم مرتضى شجاعى به خواسته 
مطالبه وجه چك تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان مشهد نموده كه جهت رسيدگى 
به شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد- بلوار شهيد قره 
نى – نبش قره نى 31 ارجاع و به كلاسه 9409987458400171 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى 
آن 1394/07/22 و ساعت 11:15 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده/متهم و 
درخواست خواهان/ شاكى و به تجويز ماده 73 قانون آئين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب در يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود 
تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود 

نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
منشى دادگاه حقوقى شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد – سيده سارا 

موسوى   م الف: 23292

ابلاغ وقت رسيدگى
خواهان/ شاكى بانك مهر اقتصاد دادخواستى به طرفيت خواندگان لادن احمدئى و نادر گيفانى 
نموده  تقديم شوراى حل اختلاف شهرستان مشهد  به خواسته مطالبه وجه سفته  و حافظ گيفانى 
به شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در  كه جهت رسيدگى 
مشهد –بلوارشهيدقرهنى–نبشقرهنى 31 ارجاعوبهكلاسه 9409987458400028 ثبت گرديده كه 
وقت رسيدگى آن 1394/07/21 و ساعت 09:00 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن 
دادگاه هاى  دادرسى  آيين  قانون  ماده 73  به تجويز  و  / شاكى  خواندگان و درخواست خواهان 
عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور شورا مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار 
آگهى مى شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن 
اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگى حاضر گردد.
منشى دادگاه حقوقى شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد- سيده سارا 

موسوى    م الف: 23313

ابلاغ وقت رسيدگى
به  چناقلو  فاضل  متهم   / خوانده  طرفيت  به  دادخواستى  اقتصاد  مهر  بانك  شاكى  خواهان/ 
جهت  كه  نموده  مشهد  شهرستان  اختلاف  حل  شوراى  تقديم  چك  وجه  مطالبه  خواسته 
رسيدگى به شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد 
–بلوارشهيدقرهنى–نبشقرهنى 31 ارجاعوبهكلاسه 9409987458400085 ثبت گرديده كه 
وقت رسيدگى آن 1394/07/22 و ساعت 09:30 تعيين شده است. به علت مجهول المكان 
بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان / شاكى و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور شورا مراتب يك نوبت در يكى از 
جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به 
شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
منشى دادگاه حقوقى شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد- سيده 

سارا موسوى    م الف: 23314

ابلاغ وقت رسيدگى
خواهان/ شاكى بانك مهر اقتصاد دادخواستى به طرفيت خوانده / متهم هادى كيانى مقدم 
نموده كه جهت  مشهد  اختلاف شهرستان  تقديم شوراى حل  مطالبه وجه سفته  به خواسته 
رسيدگى به شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد 
ثبت   9409987458400112 كلاسه  به  و  ارجاع   31 نى  قره  نبش   – نى  قره  شهيد  بلوار   –
علت  به  است.  شده  تعيين   10:30 ساعت  و   1394/07/22 آن  رسيدگى  وقت  كه  گرديده 
مجهول المكان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان / شاكى و به تجويز ماده 73 قانون 
آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور شورا مراتب يك نوبت 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از 
مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
منشى دادگاه حقوقى شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد- سيده 

سارا موسوى   م الف: 23315

ابلاغ وقت رسيدگى
توكلى  نظرى  محمدحسين  آقاى  مديريت  با  الائمه  ثامن  اعتبارى  تعاونى  شاكى  خواهان/ 
دادخواستى به طرفيت خوانده / متهم جعفر ضيائى به خواسته مطالبه وجه چك تقديم شوراى 
اختلاف  به شعبه 54 شوراى حل  نموده كه جهت رسيدگى  مشهد  اختلاف شهرستان  حل 
قره نى 31  – نبش  نى  قره  – بلوار شهيد  مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد 
ارجاع و به كلاسه 9409987458400131 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 1394/07/22 
و ساعت 11:00 تعيين شده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده/ متهم و درخواست 
خواهان / شاكى و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امور مدنى و دستور شورا مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود 
تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى 

حاضر گردد.
منشى دادگاه حقوقى شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد- سيده 

سارا موسوى   م الف: 23311

ابلاغ وقت رسيدگى
خواهان/ شاكى بانك مهر اقتصاد دادخواستى به طرفيت خواندگان احمد اكملى و اميررضا 
ابارشى به خواسته مطالبه وجه چك تقديم شوراى حل اختلاف شهرستان مشهد نموده كه 
جهت رسيدگى به شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در 
به كلاسه 9409987458400099  ارجاع و  نى 31  قره  – نبش  نى  قره  – بلوار شهيد  مشهد 
ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 1394/07/20 و ساعت 09:30 تعيين شده است. به علت 
قانون  ماده 73  به تجويز  / شاكى و  بودن خواندگان و درخواست خواهان  المكان  مجهول 
آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور شورا مراتب يك نوبت 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از 
مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
منشى دادگاه حقوقى شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد- سيده 

سارا موسوى
م الف: 23309

ابلاغ وقت رسيدگى
خواهان/ شاكى بانك مهر اقتصاد دادخواستى به طرفيت خوانده / متهم عباس پيكانى مقدم 
به خواسته مطالبه وجه چك تقديم شوراى حل اختلاف شهرستان مشهد نموده كه جهت 
رسيدگى به شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد واقع در مشهد 
ثبت   9409987458400137 كلاسه  به  و  ارجاع   31 نى  قره  نبش   – نى  قره  شهيد  بلوار   –
علت  به  است.  شده  تعيين   09:00 ساعت  و   1394/07/20 آن  رسيدگى  وقت  كه  گرديده 
مجهول المكان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان / شاكى و به تجويز ماده 73 قانون 
آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور شورا مراتب يك نوبت 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهى و اطلاع از 
مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
منشى دادگاه حقوقى شعبه 54 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره دو شهرستان مشهد- سيده 

سارا موسوى
م الف: 23308


